
Zveřejnění rozhodnutí o přeměně listinných akcií na zaknihované akcie a výzva k odevzdání 

listinných akcií 

Společnost SETERM CB a.s., se sídlem České Budějovice, Nemanická 2765/16a, PSČ 37010, IČ 

26031949, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl 

B, vložka 1173 (dále jen „Společnost“) tímto ve smyslu ustanovení § 529 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) zveřejňuje, že jediný akcionář Společnosti při výkonu 

působnosti valné hromady Společnosti učinil dne 1. 11. 2017 rozhodnutí, kterým došlo k přeměně 

všech kmenových akcií Společnosti, tedy jednoho sta akcií vydaných jako listinné akcie na jméno, o 

jmenovité hodnotě každé z nich 500.000,- Kč, na zaknihované akcie na jméno, o jmenovité hodnotě 

každé akcie  500.000,- Kč, o čemž byl pořízen notářský zápis sepsaný Mgr. Robertem Procházkou, 

notářem v Českých Budějovicích pod N 382/2017, NZ 418/2017 (dále jen „Rozhodnutí“).  

Společnost proto na základě shora uvedeného Rozhodnutí vyzývá jediného akcionáře Společnosti k 

odevzdání všech kmenových akcií Společnosti vydaných jako listinné akcie na jméno, které vlastní, za 

účelem jejich zaknihování, a to v sídle Společnosti ve lhůtě do dvou měsíců ode dne zveřejnění této 

výzvy v Obchodním věstníku. 

Jediný akcionář Společnosti je při odevzdání dosavadních listinných akcií Společnosti povinen 

ve smyslu ustanovení § 530 odst. 1 OZ sdělit Společnosti číslo jeho majetkového účtu v centrální 

evidenci zaknihovaných cenných papírů, zřízeného prostřednictvím jednoho z účastníků Centrálního 

depozitáře cenných papírů, na který mají být zaevidovány jeho zaknihované akcie Společnosti. 

Společnost Rozhodnutí zveřejňuje v Obchodním věstníku, uveřejňuje na internetových stránkách 

Společnosti a dále jej zašle jedinému akcionáři Společnosti na adresu uvedenou v seznamu 

akcionářů. 

V Českých Budějovicích, dne 1. 11. 2017 

Představenstvo společnosti SETERM CB a.s. 

 


